
HP Color LaserJet Pro M454dw/ A4/ 27ppm/
600x600dpi/ USB/ LAN/ WiFi/ BT/ duplex/
dotykový panel

cena vč DPH: 10287 Kč
cena bez DPH: 8502 Kč

Kód zboží (ID): 3936507

PN: W1Y45A

Záruka: 24 měsíců

Barevná tiskárna HP Color LaserJet Pro M454 byla navržena tak, abyste se
mohli zaměřit na co nejefektivnější růst firmy a udržet náskok před konkurencí.

Tiskárna s dynamickým zabezpečením je ideální pro pracovní týmy, které budou
díky brilantním barvám tiskáren HP Office Color Laser vytvářet působivé
dokumenty, jež nezůstanou bez povšimnutí. Je určena pouze pro použití s kazetami
používajícími originální čip HP. Kazety používající jiný čip než HP nemusejí fungovat
a ty, které fungují dnes, nemusejí fungovat v budoucnu.

Současné podnikání znamená být neustále na příjmu a online. Vyberte si tiskárnu,
která s vámi dokáže držet krok při práci, spolupráci a realizaci projektů.

Technologie HP print security neřeší pouze zabezpečení tiskáren. Pomáhá také
zabezpečit síť pomocí detekce hrozeb v reálném čase, automatického monitorování
a ověření softwaru, navíc dokáže rozpoznat a okamžitě zastavit útok.

Jiných starostí máte přece dost. Splnit vaše požadavky a předčit očekávání je s
efektivní a intuitivní tiskárnou tak snadné.

Specifikace

Formát tiskárny: A4
Rozlišení[DPI]: černá: 600 x 600 dpi, Up to 38, 400 x 600 enhanced dpi;



barevná: 600 x 600 dpi, Up to 38, 400 x 600 enhanced dpi;
Rychlost černého tisku [str/min]: 27
Rychlost barevného tisku [str/min]: 27
Tisk první strany [sec]: 9.7
Max. měsíční zatížení [str]: 50 000
Paměť [MB]: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM
Oboustranný tisk: Automaticky (výchozí)

Kapacita zásobníku

Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: výstupní zásobník na
150 listů
Volitelné vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: volitelný zásobník na
550 listů
Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: víceúčelový zásobník
na 50 listů, vstupní zásobník na 250 listů

Rozhraní

Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript úrovně 3,PDF,
URF, nativní Office, PWG Raster
Skener: Ne
Fax: Ne
Spotřeba: 550 W (aktivní tisk), 17 W (připraveno), 0,9 W (režim spánku), 0,9
W (automatické vypnutí/zapnutí), 0,07 W (automatické vypnutí / ruční
zapnutí), 0,07 W (vypnuto)
Hlučnost: 48 dB

Hmotnost: 18,9 kg
Podporované operační systémy: Operační systém Windows Client
(32/64bitový), Win10, Win8.1, Win8 Basic, Win8 Pro, Win8 Enterprise, Win8
Enterprise N, Win7 Starter Edition SP1, UPD Win7 Ultimate, mobilní operační
systém, iOS, Android, Mac, Apple® macOS Sierra v10.12, Apple® macOS
High Sierra v10.13, Apple® macOS Mojave v10.14, tiskový ovladač PCL6
Discrete, další informace o podporovaných operačních systémech naleznete
na stránce http://www.support.hp.com, kde zadáte název produktu a
vyhledáte jej, poté stačí kliknout na „Uživatelské příručky“, zadat název
produktu, vyhledat příslušnou uživatelskou příručku a najít část s
podporovanými operačními systémy, tiskové ovladače UPD PCL6/PS,
podporované operační systémy, další informace o podporovaných
operačních systémech naleznete na stránce http://www.hp.com/go/upd
K nastavení tiskárny je vyžadováno internetové připojení. Tiskové ovladače
HP jsou k dispozici na stránce http://www.hp.com/support.

Obsah balení



HP Color LaserJet Pro M454dw
4 předinstalované zaváděcí tonerové kazety HP LaserJet (černá, azurová, purpurová,
žlutá: 1 200 stran)
Přiložená dokumentace (úvodní příručka, instalační leták)
Regulační leták
Napájecí kabel
Kabel USB

<div class="korektura">
<p>Zaměřte se na růst firmy a budoucí výzvy.&nbsp;Pokud chcete být úspěšní, je
třeba přistupovat k práci chytře. <strong>Barevná tiskárna HP Color LaserJet Pro
M454</strong> byla navržena tak, abyste se mohli zaměřit na co nejefektivnější
růst firmy a udržet náskok před konkurencí.</p>
<p>Tiskárna s <strong>dynamickým zabezpečením</strong> je ideální pro
pracovní týmy, které budou díky <strong>brilantním barvám tiskáren HP Office
Color Laser</strong> vytvářet působivé dokumenty, jež nezůstanou bez
povšimnutí. Je určena pouze pro použití s kazetami používajícími originální čip HP.
Kazety používající jiný čip než HP nemusejí fungovat a ty, které fungují dnes,
nemusejí fungovat v budoucnu.</p>
<p>Současné podnikání znamená být neustále na příjmu a online. Vyberte si
tiskárnu, která s vámi dokáže držet krok při práci, spolupráci a realizaci
projektů.</p>
<p><strong>Technologie HP print security</strong> neřeší pouze zabezpečení
tiskáren. Pomáhá také zabezpečit síť pomocí detekce hrozeb v reálném čase,
automatického monitorování a ověření softwaru, navíc dokáže rozpoznat a
okamžitě zastavit útok.</p>
<p>Jiných starostí máte přece dost. Splnit vaše požadavky a předčit očekávání je s
efektivní a intuitivní tiskárnou tak snadné.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Formát tiskárny: A4</li>
<li>Rozlišení[DPI]: černá: 600 x 600 dpi, Up to 38, 400 x 600 enhanced dpi;
barevná: 600 x 600 dpi, Up to 38, 400 x 600 enhanced dpi;</li>
<li>Rychlost černého tisku [str/min]: 27</li>
<li>Rychlost barevného tisku [str/min]: 27</li>
<li>Tisk první strany [sec]: 9.7</li>
<li>Max. měsíční zatížení [str]: 50 000</li>
<li>Paměť [MB]: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM</li>
<li>Oboustranný tisk: Automaticky (výchozí)</li>
</ul>
<h4>Kapacita zásobníku</h4>
<ul class="para">
<li>Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: výstupní zásobník na
150 listů</li>
<li>Volitelné vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: volitelný zásobník na 550



listů</li>
<li>Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: víceúčelový zásobník na
50 listů, vstupní zásobník na 250 listů</li>
<li>Maximální výstupní kapacita (listy):&nbsp;Až 150 listů</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Podpora bezdrátového připojení:&nbsp;Ano, integrované dvoupásmové
rozhraní Wi-Fi; Ověřování přes WEP, WPA/WPA2, WPA Enterprise; Šifrování přes
AES nebo TKIP; WPS; Wi-Fi Direct; Bluetooth Low-Energy</li>
<li>Standardní možnost připojení:&nbsp;1x vysokorychlostní port USB 2.0; 1x
hostitelský port USB na zadní straně; Integrovaný síťový port Gigabit Ethernet
10/100/1000 Base-TX; 1x rádio Wi-Fi 2,4/5 GHz s bezdrátovým rozhraním
802.11b/g/n</li>
<li>Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript úrovně 3,PDF,
URF, nativní Office, PWG Raster</li>
<li>Skener: Ne</li>
<li>Fax: Ne</li>
<li>Spotřeba: 550 W (aktivní tisk), 17 W (připraveno), 0,9 W (režim spánku), 0,9 W
(automatické vypnutí/zapnutí), 0,07 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 0,07
W (vypnuto)</li>
<li>Hlučnost: 48 dB</li>
<li>Rozměry&nbsp;(Š x V x H): 412 x 295 x&nbsp;469 mm</li>
<li>Maximální rozměry (Š X H X V): 412 x&nbsp; 340 x 649 mm</li>
<li>Hmotnost: 18,9 kg</li>
<li>Podporované operační systémy: Operační systém Windows Client
(32/64bitový), Win10, Win8.1, Win8 Basic, Win8 Pro, Win8 Enterprise, Win8
Enterprise N, Win7 Starter Edition SP1, UPD Win7 Ultimate, mobilní operační
systém, iOS, Android, Mac, Apple® macOS Sierra v10.12, Apple® macOS High
Sierra v10.13, Apple® macOS Mojave v10.14, tiskový ovladač PCL6 Discrete, další
informace o podporovaných operačních systémech naleznete na stránce
http://www.support.hp.com, kde zadáte název produktu a vyhledáte jej, poté stačí
kliknout na „Uživatelské příručky“, zadat název produktu, vyhledat příslušnou
uživatelskou příručku a najít část s podporovanými operačními systémy, tiskové
ovladače UPD PCL6/PS, podporované operační systémy, další informace o
podporovaných operačních systémech naleznete na stránce <a
href="http://www.hp.com/go/upd"
target="_blank">http://www.hp.com/go/upd</a></li>
<li>K nastavení tiskárny je vyžadováno internetové připojení. Tiskové ovladače HP
jsou k dispozici na stránce <a href="https://support.hp.com/cz-cs" target="_blank"
rel="noopener">http://www.hp.com/support</a>.</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>HP Color LaserJet Pro M454dw</li>
<li>4 předinstalované zaváděcí tonerové kazety HP LaserJet (černá, azurová,
purpurová, žlutá: 1 200 stran)</li>
<li>Přiložená dokumentace (úvodní příručka, instalační leták)</li>
<li>Regulační leták</li>



<li>Napájecí kabel</li>
<li>Kabel USB</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

